proposta proferida pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio. Resolve ADJUDICAR o 
objeto da presente licitação, a(s) seguinte(s) proponente(s), com o(s) respectivo(s) valor(res) 
total(is): - ID CONSTRUTORA LTDA, 1º CLASSIFICADO, com o valor total de R$ 
160.499,98 (cento e sessenta mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito 
centavos). Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no 
Setor de Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 - 
Centro - Rosana/SP, no horário das 07h00min às 11:00 e das 13:00min às 17:00